МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/У  оёСьёУ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 02.02.2021 № 83
«О проведении обследований
на новую коронавирусную инфекцию»
(в редакции приказов министерства
здравоохранения Калужской области
от 29.04.2021 № 495, от 31.05.2021 № 589)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу министерства здравоохранения
Калужской области от 02.02.2021 года № 83 «О проведении обследовании на новую
коронавирусную инфекцию» (в редакции приказов министерства здравоохранения
Калужской области от 29.04.2021 № 495, от 31.05.2021 № 589), изложив в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра И.В. Мохов

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области

№ $¥4

График доставки биологического материала, подозрительного на коронавирусную инфекцию (COVID-19) в лаборатории ГАУЗ
КО «Калужский областной специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИД», ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Калужской области», ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»

Н азван и е
м еди ц и н ск ой
ор ган и зац и и

К
ол

-в
о

п
р

об

вд
ен

ь
(н

е
м

ен
ее

)

П он едел ьн и к В торн и к С реда Ч етв ер г П ятн и ц а С уббота В оск ресен ь е

И
нф

.
б-

ц
а

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ца

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ц
а

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ц
а

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ца

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ц
а

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

И
нф

.
б-

ца

Г
Б

У
З

К
О

«К

О
К

Б
»

Ф
Б

У
З

«Ц
ен

тр
ги

ги
ен

ы
»

ГБУ З КО
«Г  ородская
поликлиника»

230 0 130 100 0 130 100 0 130 100 0 130 100 0 130 100 0 130 100 0 130 100

ГБ У З КО
«К алуж ская
городская
клиническая
больн и ц а № 4 им.
А .С . Х лю стина»
(поликлиника)

280 180 0 100 180 0 100 180 0 100 180 0 100 180 0 100 180 0 100 180 0 100

Г Б У З КО
«Д етская
городская
больница»
(п оликлиника)

90 75 15 0 75 15 75 15 75 15 75 15 75 15 90 90

ГБ У З КО
«К алуж ская
городская
б ольн и ц а №  5»
(поликлиника)

210 110 0 100 110 0 100 110 0 100 110 0 100 ПО 0 100 110 0 100 110 0 100

Г Б У З К О  «Ц РБ
Б абы н и н ского
района»
(п оликлиника)

30 30 30 30 30 30 30 30

ГБ У З КО
Г ородская
поли кли н и ка
г. К рем ен ки

20 20 8 12 20 20 8 12 20 20

ГБ У З КО  «Ц РБ
Ж уковского
района»
(п оли кли н и ка)

80 80 55 25 80 55 25 80 25 80 80

Г Б У З КО  «Ц РБ
Б оровского
района»
(п оли кли н и ка)

100 100 70 30 70 30 70 30 70 30 100 100

ГБ У З КО  «Ц РБ
Т арусского
района»
(п оли кли н и ка)

25 10 15 25 10 15 25 10 15 25 25

Г Б У З КО  «Ц РБ
Х вастовичского
района»
(п оли кли н и ка)

15 15 5 10 15 15 5 10 15 15

Г Б У З КО  «Ц РБ
М алоярославец к
ого района»
(п оли кли н и ка)

80 45 35 45 35 80 45 35 50 30 80 55 25

ГБ У З КО  «Ц М Б
№  1»
(поли кли н и ка)

90 90 60 30 90 60 30 90 60 30 90

ГБ У З КО  «Ц М Б
№  2»
(п оли кли н и ка)

80 80 50 30 50 30 50 30 80 80 80

Г Б У З К О  «Ц М Б
№ 3 »
(п оли кли н и ка)

50 30 20 50 30 20 50 30 20 50 30 20

ГБ У З КО «Ц М Б
№  4»
(п оли кли н и ка)

30 5 25 30 5 25 30 5 25 30 30

Г Б У З КО  «Ц М Б
№ 5 »
(п оли кли н и ка)

80 55 25 80 55 25 80 55 25 80 80

Г Б У З КО  «Ц М Б
№  6»
(поликлиника)

по п о п о п о п о п о п о п о

Г Б У З КО
К О К К В Д 3 3 3

ФГУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России не менее 200 проб ежедневно.